
—  46  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 9323-11-2010

 Considerato che le prove d’esame sono state nuovamente rinviate a 
data da destinarsi per indisponibilità del Presidente della Commissione; 

 Vista la nota del 16/09/2010 con la quale il prof. Ennio Concina - 
Membro eletto e Presidente della medesima Commissione - chiede di 
rinunciare all’incarico per gravi motivi di salute; 

 Visto il D.R. 30/09/2010 di accettazione delle dimissioni del prof. 
Concina; 

 Considerata la necessità di procedere alla sostituzione del suddetto 
Membro dimissionario; 

 Visti i risultati delle operazioni di sorteggio dei sostituti dei Mem-
bri rinunciatari e dimissionari delle Commissioni giudicatrici delle pro-
cedure di valutazione comparativa afferenti alla I sessione 2008; 

  Decreta:    

  Art. 1.
     È integrata la Commissione giudicatrice per la procedura di valu-

tazione comparativa a n. 1 posto di professore universitario di ruolo di 
II fascia per il settore s/d L-ART/01 (Storia dell’arte medievale) presso 
la facoltà di scienze umanistiche con il nominativo della prof.ssa Gioia 
Bertelli - Ordinario della facoltà di lettere e filosofia dell’Università 
degli studi di Bari. 

  La Commissione giudicatrice risulta pertanto così costituita:  
 prof. Marina RIGHETTI - Ordinario - della Facoltà di scienze 

umanistiche dell’Università degli studi di Roma « La Sapienza» - Mem-
bro designato; 

 prof. Giulia OROFINO - Ordinario - della Facoltà di lettere e 
filosofia dell’Università degli studi di Cassino - Membro eletto; 

 prof. Francesca FLORES D’ARCAIS - Ordinario - della Facoltà 
di lettere e filosofia dell’ Università cattolica del Sacro Cuore - Milano 
- Membro eletto; 

 prof. Francesco ACETO - Ordinario - della Facoltà di lettere 
e filosofia dell’ Università degli studi «Federico II» Napoli - Membro 
eletto; 

 prof. Gioia BERTELLI - Ordinario - della Facoltà di lettere e 
filosofia dell’Università degli studi di Bari Membro eletto.   

  Art. 2.
     Dalla data di pubblicazione del presente decreto nella   G.U.   decorre 

il termine di 30 giorni, previsto dall’art. 9 del decreto-legge 21/4/1995 
n. 120, convertito con modificazioni dalla legge 21/6/1995 n. 236 per la 
presentazione al Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di 
ricusazione dei Commissari. Decorso tale termine e, comunque, dopo 
l’insediamento della Commissione non sono ammesse istanze di ricu-
sazione dei Commissari.   

  Art. 3.
     Le eventuali cause di incompatibilità e le modifiche dello stato 

giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla 
qualità di componente della Commissione giudicatrice. 

 Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna nell’apposito 
Registro di questa Amministrazione e pubblicato sulla   Gazzetta Uffi-
ciale   della Repubblica italiana - 4ª serie speciale - Concorsi ed esami. 

 Roma, 8 novembre 2010 
 Il rettore   

  10E010245 

   UNIVERSITÀ DI ROMA TRE

      Approvazione degli atti di procedure
di valutazione comparativa    

      In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 5, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, si comunica 
che sono stati pubblicati, mediante affissione all’albo della divisione del personale docente dell’Università degli studi di Roma Tre, sito in via Chia-
brera 199, 5° piano - Roma, i decreti di approvazione degli atti delle procedure di valutazione comparativa come riportato nella seguente tabella:  

  

 
Facoltà Ruolo S.S.D. Indizione con  D.R. 

del 
Avviso in G.U. Affissione 

albo 
Architettura Ordinario  ICAR/14 n.1053 del 03/04/08 n.32 del 22/04/08 12/10/10
Architettura Associato ICAR/14 n.1055 del 03/04/08 n.32 del 22/04/08 04/11/10
Ingegneria Ordinario ING-INF/03 

A 
n.1925 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10

Ingegneria Associato  ING-INF/02 n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10
Lettere e Filos. Ordinario  L-ART/07 n.1925 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 04/11/10
Lettere e Filos. Associato  L-LIN/01 n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 09/11/10
Lettere e Filos. Associato  M-STO/04 n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10
Lettere e Filos. Associato  SPS/06 n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 04/11/10
Sc. Formazione Ordinario  SPS/08 n.1925 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10
Sc. Formazione Associato  M-PSI/04 n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/11/10
S.M.F.N. Ordinario BIO/03 n.1925 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10
S.M.F.N. Ordinario BIO/09 n.1925 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10
S.M.F.N. Associato  FIS/01 A n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 04/11/10
S.M.F.N. Associato  MAT/05 n.1926 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 12/10/10
Sc. Politiche Ordinario  SECS-P/01 n.1925 del 26/06/08 n.54 del 11/07/08 04/11/10

   Dalla data di pubblicazione del presente avviso nella    Gazzetta Ufficiale    decorre il termine per le eventuali impugnative.   

  10E010283 


